АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «8» июня 2023 г. № 1285

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Архангельской области «Котлас» от 25 января 2023 года № 153 «О введении на

территории городского округа Архангельской области «Котлас» режима
«Повышенной готовности» для органов управления, сил и средств муниципального

звена Архангельской территориальной подсистемы единой государственной
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского округа

Архангельской области «Котлас»

В целях обеспечения безопасности для жизни и здоровья граждан, недопущения
нарушения прав и законных интересов граждан, а также организации надежного
теплоснабжения многоквартирных домов, оборудованных внутридомовой инженерной
системой центрального отопления, оставшихся без управления, руководствуясь статьями
34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Архангельской области «Котлас» от 25 января 2023 года № 153 «О введении на территории
городского округа Архангельской области «Котлас» режима «Повышенной готовности»
для органов управления, сил и средств муниципального звена Архангельской
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций городского округа Архангельской области «Котлас»
(с изменением от 10 апреля 2023 года № 780) (далее – Постановление № 153), включив в
Перечень многоквартирных домов, оборудованных внутридомовой инженерной системой
центрального отопления, оставшихся без управления (далее – Перечень), являющийся
приложением к Постановлению № 153, многоквартирные дома согласно приложению № 1
к настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень в новой редакции в соответствии с приложением № 2 к
настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном
периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном
сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
округа «Котлас»                                                       С.Ю. Дейнеко

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                     городского округа «Котлас»
                                                                                                от «8» июня 2023 года № 1285

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, ВКЛЮЧЕННЫХ В ПЕРЕЧЕНЬ
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, ОБОРУДОВАННЫХ ВНУТРИДОМОВОЙ

ИНЖЕНЕРНОЙ СИСТЕМОЙ ЦЕНТРАЛЬНОГО ОТОПЛЕНИЯ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ
УПРАВЛЕНИЯ

№
п/п

Населенный пункт Улица Дом

1 г. Котлас Герцена 2а
2 г. Котлас Ст. Разина 122 фл.1
3 г. Котлас Ст. Разина 122
4 г. Котлас У. Громовой 5а
5 г. Котлас 7 Съезда Советов 63
6 г. Котлас Заводская 6
7 г. Котлас Кирова 43
8 г. Котлас Спартака 9
9 г. Котлас Кирова 72
10 г. Котлас Ленина 76
11 г. Котлас Нефтебаза 4
12 г. Котлас Октябрьская 49
13 г. Котлас Правды 5
14 г. Котлас Правды 14
15 г. Котлас Правды 15
16 г. Котлас Правды 15 фл.1
17 г. Котлас С. Щедрина 9
18 г. Котлас Советская 11
19 г. Котлас Толстого 5
20 г. Котлас Южная 7
21 г. Котлас Южная 9
22 г. Котлас/п. Вычегодский Ленина 16а
23 г. Котлас/п. Вычегодский Матросова 3
24 г. Котлас/п. Вычегодский Матросова 6
25 г. Котлас/п. Вычегодский Матросова 14

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                     городского округа «Котлас»
                                                                                        от «8» июня 2023 года № 1285

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, ОБОРУДОВАННЫХ ВНУТРИДОМОВОЙ
ИНЖЕНЕРНОЙ СИСТЕМОЙ ЦЕНТРАЛЬНОГО ОТОПЛЕНИЯ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ

УПРАВЛЕНИЯ

№
п/п

Населенный пункт Улица Дом

1 г. Котлас Герцена 2а
2 г. Котлас Ст. Разина 122 фл.1
3 г. Котлас Ст. Разина 122
4 г. Котлас У. Громовой 5а
5 г. Котлас 7 Съезда Советов 63
6 г. Котлас Заводская 6
7 г. Котлас Кирова 43
8 г. Котлас Спартака 9
9 г. Котлас Кирова 72
10 г. Котлас Ленина 76
11 г. Котлас Нефтебаза 4
12 г. Котлас Октябрьская 49
13 г. Котлас Правды 5
14 г. Котлас Правды 14
15 г. Котлас Правды 15
16 г. Котлас Правды 15 фл.1
17 г. Котлас С. Щедрина 9
18 г. Котлас Советская 11
19 г. Котлас Толстого 5
20 г. Котлас Южная 7
21 г. Котлас Южная 9
22 г. Котлас/п. Вычегодский Ленина 16а
23 г. Котлас/п. Вычегодский Матросова 3
24 г. Котлас/п. Вычегодский Матросова 6
25 г. Котлас/п. Вычегодский Матросова 14